ігор (жін.) Спорт. ігри (жін.)
VII 1920 Антверпен, Бельгія 91% 7 водне поло, регбі, теніс, футбол, хокей на траві, поло, хокей на льоду 9% 1 теніс
VIII 1924 Париж, Франція 89% 5 водне поло, регбі, теніс, футбол, поло 11% 1 теніс
IX 1928 Амстердам, Нідерланди 100% 3 водне поло, футбол, хокей на траві - - -
X 1932 Лос-Анджелес, США 100% 2 водне поло, хокей на траві - - -
XI 1936 Берлін, Германія 100% 6 баскетбол, водне поло, гандбол, футбол, хокей на траві, поло - - -
XIV 1948 Лондон, Великобританія 100% 4 баскетбол, водне поло, футбол, хокей на траві - - -